
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 28.decembrī     

Nr.680 

          (Protokols Nr.21., 32.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības informatīvā izdevuma "Balvu Novada Ziņas" nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likumu 50.panta pirmo daļu, kas paredz, ka dome var izdot 

iekšējos normatīvos aktus, 52.pantu, kurā ir noteikts, ka pašvaldība ir tiesīga izdot informatīvu 

izdevumu — periodisku iespiedtehnikā izdotu izdevumu, kurā tā informē vietējos iedzīvotājus par 

pašvaldības autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi un Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

72.panta pirmās daļas 2.punktu, kas pilnvaro atvasinātas publiskas personas orgānu izdot iekšējos 

normatīvos aktus pēc savas iniciatīvas savas kompetences jautājumos, 2023.gada 21.decembra 

Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības informatīvā izdevuma „Balvu Novada Ziņas” nolikumu 

(pielikumā). 

2. Informāciju par nolikuma apstiprināšanu publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Balvu Novada Ziņas” un tīmekļvietnē www.balvi.lv. 

 

 

Pielikumā: Balvu novada informatīvā izdevuma „Balvu Novada Ziņas” nolikums uz 3 lapām. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


